

خبر کوتاه

توسط اداره آب وفاضلاب شهر مهاجران

استقرار ایک روزه مز خدمت درمصلی شهر مهاجران

به گزارش امتیاز؛ در راستای برقراری ارتباط مؤثر با مشترکان، اداره آب وفاضلاب شهر مهاجران به منظور پاسخگویی به پرسش ها ، پیگیری درخواست ها و برطرف نمودن مشکلات مردم شهر اقدام به استقرارمیز خدمت در محل مصلی شهر و با حضور امام جمعه نمود.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب وفاضلاب استان مرکزی مهندس وحید صفری رئیس اداره آب وفاضلاب شهر مهاجران اظهار داشت: در راستای استقرار میز خدمت و پاسخگویی به مردم اداره آیفما مهاجران با حضور حجت الاسلام والمسلمین نیکزاد امام جمعه این شهر وجمعی از مسئولین محلی به مشکلات و درخواست های مطرح شده از سوی مردم رسیدگی نمود.رئیس اداره آب وفاضلاب شهر مهاجران درادامه گفت: تبیین نوع خدمات شرکت آب وفاضلاب استان مرکزی، پاسخ به پرسش های مشترکین و ارائه توضیحات لازم به خواست های مردمی از جمله اقداماتی است که در این زمینه انجام شد.
وی درپایان اظهار داشت: در این برنامه از شهروندان در خواست شد تا در توسعه فرهنگ مصرف بهینه ومدیریت مصرف آب همکاری و مساعدت لازم را با آب وفاضلاب شهر مهاجران داشته باشند تاانجام خدمات رسانی به نحوه احسن و مطلوب در بهترین شکل به مشترکین ارائه شود.

در شرکت گازاستان گلستان انجام شد:

انتصاب سرپرست بهره برداری مرکز استان گلستان

به گزارش امتیاز؛ طی حکمی ازسوی مهندس محمد رحیم رحیمی مدیرعامل شرکت گازاستان گلستان حامد ا.. مقصودلو بعنوان سرپرست بهره برداری مرکز استان معرفی گردید.
به گزارش روابط عمومی ،درمراسمی که با حضور مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره و هیئت رئیسه گازگلستان بر گزار شد، مهندس رحیمی ضمن اعطاء حکم مسئولیت سرپرست بهره برداری مرکز استان، ازخدمات ارزشمند سید جواد میر شاهدهی که در شرف بازنستگی می باشد نیزقدردانی کرد.
شایان ذکر است حامد ا.. مقصودلو پیش از این مسئولیت رئیس خدمات فنی و مهندسی گازگلستان را به عهده داشت.

حضور مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان در مرکز سآمد استان

به گزارش امتیاز؛ بر اساس برنامه ریزی انجام شده،مهندس محمدرحیم،رحیمی مدیرعامل،بهمراه مودنی معاون امور بهره برداری ،بلنخی رئیس امور خدمات فنی وفروش عمده ، خلیل تبار رئیس گازرسانی به صنایع و مقدسی رئیس روابط عمومی برای پاسخگویی به سئوالات ودرخواست های شهروندان گلستانی در مرکز سامانه ارتباط مردم و دولت (سآمد)استان حضور یافتند.

باحضور وزیرنیرو:

بهره برداری از پست ۶۳/۲۳۰ کیلوولت زریوار میروان با اعتبار ۱۰۷ میلیارد ریال در شرکت برق منطقه ای غرب



پست ۶۳/۲۳۰ کیلوولت زریوار میروان، یکی از پروژه های مهم شرکت برق منطقه ای غرب در سفر یک روزه وزیر نیرو به استان کردستان، به بهره برداری رسید.
این پروژه که با اعتباری بالغ بر ۱۰۷۰ میلیارد ریال اجرا شده است، توسط دکتر «رضا اردکانیان» وزیر نیرو به بهره برداری رسید.
این پروژه با هدف رفع افت ولتاژ شبکه شهرستان میروان، افزایش قابلیت اطمینان شبکه، کاهش تلفات شبکه، تأمین بار سد گاران با دیماند ۴ مگاوات و شرکت پترو زریوار با دیماند ۱۰ مگاوات، تأمین بار شهر صنعتی میروان، ایجاد زیرساخت تأمین بار صنعتی و کشاورزی منطقه، ایجاد زیرساخت توسعه صادرات برق، تغذیه مطمئن پست های فوق توزیع ۲۰/۱۶۳ کیلوولت میروان، نگل و سد آزاد به بهره برداری رسید.

پست ۲۳۰ کیلوولت زریوار دارای دو فیدر خط و ترانسفورماتور ۲۳۰ کیلوولت و هشت فیدر خط ۶۳ کیلوولت و دو ترانس هر کدام به ظرفیت ۱۲۵ مگاوات بالغ بر مجموعه ظرفیت نصب شده در این پست برابر ۲۵۰ مگاوات امپر می باشد و از لحاظ ایجاد زیرساخت تأمین برق مطمئن و پایدار، یکی از پروژه های مهم شرکت برق منطقه ای غرب در استان کردستان است.

در سفر یک روزه وزیر نیرو به کردستان:

افتتاح و کلنگ زنی هشت پروژه شرکت برق منطقه ای غرب در استان کردستان با اعتباری بالغ بر ۱۷۳۱ میلیارد ریال

در سفر یک روزه وزیر نیرو به استان کردستان، هشت پروژه شرکت برق منطقه ای غرب در این استان با اعتباری بالغ بر ۱۷۳۱ میلیارد ریال افتتاح و کلنگ زنی شد.

مهندس «علی اسدی» مدیرعامل این شرکت به تشریح برنامه سفر یک روزه دکتر «رضا اردکانیان» وزیر نیرو به استان کردستان پرداخت.

وی در این خصوص گفت: به منظور توسعه زیرساخت های استان کردستان، هشت پروژه مهم توسط شرکت برق منطقه ای غرب با اعتباری بالغ بر ۱۷۳۱ میلیارد توسط وزیر نیرو در این استان، افتتاح و به بهره برداری رسید.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای غرب گفت: از این هشت پروژه، شش پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۱۲۱ میلیارد ریال توسط وزیر محترم نیرو به بهره برداری رسید.

وی افزود: آغاز عملیات اجرایی دو پروژه دیگر نیز توسط وزیر محترم نیرو با اعتباری بالغ بر ۶۱۰ میلیارد ریال کلنگ زنی شد.
وی در ادامه گفت: هدف از اجرای این پروژه ها افزایش قابلیت اطمینان شبکه انتقال و فوق توزیع، کاهش تلفات انرژی، بهبود تغذیه پست های فوق توزیع، جبران افت ولتاژ شبکه، ایجاد زیرساخت تأمین بار صنعتی و کشاورزی منطقه و ایجاد زیرساخت توسعه صادرات برق می باشد.
گفتنی است پروژه هایی که توسط وزیر نیرو افتتاح و کلنگ زنی شدند، در شهرستان های سنندج، میروان، قروه و کامیاران واقع شده اند.

به گزارش امتیاز؛ دکتر حمیدی از پذیرش بدون آزمون دانشجو در ۸۰ رشته تحصیلی مقاطع کارشناسی و کاردانی پیوسته وناپیوسته این دانشگاه خبرداد.وی افزود: دانشگاه آزاد جویباردرمقاطع مختلف تحصیلی کارشناسی وکاردانی در ۸۰ رشته تحصیلی درزیرمجموعه های علوم تجربی، علوم انسانی، علوم ریاضی و فنی مهندسی از بین کسانی که دارای مدرک پایه معتبر هستند، بدون آزمون و همراه با تسهیلات ویژه آموزشی ومالی مانندتخفیف، تقسیط وکاهش شهریه تا ۵۰ درصدثبت نام می کند.

رییس دانشگاه آزاداسلامی جویباراظهارداشت: این واحد دانشگاهی درعرضه تولید علم با ۱۶

سال تجربه و با داشتن ۴۶ عضو هیات علمی توانمند دکتری و کارشناسی ارشد و باسابقه پژوهشی و علمی مناسب و شرایط استاندارد آموزشی درحال خدمتگزاری به مردم منطقه است.وی خاطرنشان کرد: پذیرش بدون آزمون دانشجو در رشته های حقوق، حسابداری، مهندسی برق قدرت، مهندسی کامپیوتر، مهندسی عمران، مهندسی معماری، مهندسی شیمی، شیمی کاربردی، طراحی صنعتی، مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی، زیست فناوری،

پروژه‌های شهری در سایه همدلی و تعامل مسوولین، با سرعت در حال پیشروی هستند

به گزارش امتیاز؛ شهردار اراک در مراسم بهره‌برداری از فاز اول پردیس خودرویی گفت:خیلی خوشحالم که این پروژه بسیار خوب امروز افتتاح می‌شود و خدا را شاکریم که ماحصل زحمات گذشتگان، شورای دوره سوم و چهارم و شهرداران گذشته و همچنین تدبیر و تلاش اعضای شورای دوره پنجم به بهره‌برداری می‌رسد.وی افزود: همچنین شورای شهر و شهرداری تلاش می‌نمایند که کارها به صورتی انجام شود که شاهد اتفاقات خوشایند و گوارا در شهر اراک باشیم.مهندس تاجران گفت: ما در ساخت پروژه شهری خودرو باید به این فکر کنیم که بالغ بر ۱۵۰۰ واحد مشاغل آلاینده در سطح شهر وجود دارد که باعث ایجاد ترافیک آلودگی و ناهنجاری صوتی و دیداری می‌شوند، لذا وقتی این واحدها در یک مجموعه متمرکز شوند مسایل مربوط به آلودگی و ترافیک ناشی از آن نیز کاهش داده می‌شود.وی خاطرنشان ساخت: شهرداری و شورای شهر پنجم برای مچ گیری می‌نمایند بلکه برای دستگیری از شهروندان که نیاز کمک دارند، آمدند تا کارها انجام شود و لبخند رضایت بر چهره شهروندان نقش ببندد.شهردار اراک با اشاره به اینکه شهرداری باید به دنبال ساختن پارک، پل، سالن‌های ورزشی در راستای کاهش آلودگی و اعتیاد و همچنین ایجاد نشاط اجتماعی و ارتقا سلامت روح و روان شهروندان باشد.
دکتر این نکته نیز حایز اهمیت می‌باشد که باید در انجام کارها صبر داشته باشیم و از بی قراری‌ها بکاهیم تا کارها به ثمر بنشینند.
استاندار استان مرکزی در مراسم بهره‌برداری از فاز اول شهرک خودرو اراک بیان داشت: افتتاح فاز اول شهرک خودرو نشان می‌دهد که واقعا می‌توان پروژه‌های بزرگ را به سرانجام رساند و وی خاطرنشان ساخت: عملیات ساخت این پروژه با شرایط موجود در کشور و بعضی از قوانین دست و پا گیر می‌تواند به سختی ادامه

رییس دانشگاه آزاداسلامی واحدجویبارخبرداد:

ثبت نام بدون آزمون ۸۰ رشته تحصیلی در دانشگاه آزاداسلامی واحد جویبار



شیمی محض و مهندسی مکانیک بیوسیستم مقطع کارشناسی پیوسته انجام می شود.دکتر حمیدی تصریح کرد: حسابداری، مدیریت بازرگانی، مهندسی تکنولوژی نرم افزارکامپیوتر، مهندسی فناوری شبکه های انتقال برق ، مهندسی فناوری مخابرات، سویچ های ثابت،مهندسی تکنولوژی

داده شود و یا به راحتی تعطیل شود، اما باید گفت که خیلی از پروژه‌های بزرگ را می‌توان با یک انسجام و وحدت در یک مجموعه به نتیجه رساند و شهرک خودرو نیز از این قبیل پروژه‌ها می‌باشد.
استاندار استان مرکزی افزود: بنده مطمئن هستم که شورای شهر دوره پنجم همانطور تا امروز در انجام وظایف خود موفق عمل نموده است در ادامه راه نیز به همین صورت پیش می‌رود، همچنین مهندس تاجران شهردار اراک که فرد فرهیخته و با تجربه‌ای هستند می‌توانند یار و همراه شورای شهر و پرسنل خدمد شهرداری در ارایه خدمات به شهروندان باشند.مهندس آقازاده اظهار داشت: مجموعه استانداری مرکزی، پشتیبانی و حمایت همه جانبه خود را از تمامی شوراهای اسلامی سطح استان به ویژه شورای شهر اراک در تمامی فعالیت‌ها خواهد داشت.مهندس آقازاده با تأکید بر شروع هر چه سریعتر عملیات اجرایی فاز دوم شهرک خودرو، خاطرنشان ساخت: از تمامی دستگاه‌های نظارتی و اجرایی سطح استان و در راس آن شورای شهر درخواست دارم که واگذاری‌های واحدهای شهرک خودرو بر اساس کاربری تعریف شده انجام شود و به هیچ وجه کاربری‌ها تغییر نکنند.دکتر کاوه فلک افلاکی رییس شورای اسلامی کلانشهر اراک، در خصوص روند مراحل احداث شهرک خودرو اظهار داشت: این پروژه از چهارمین دوره شورای اسلامی کلنگ خورده و شرکت آرماساز به عنوان پیمانکار از میان سایر پیمانکاران انتخاب شده است در طراحی این پروژه فضای سبز، پارکینگ، معابر مناسب، مسجد و ... در نظرگرفته شده است.. مهدی زندیهوکیلی معاون عمرانی استاندار مرکزی گفت: در طرح تهیه شده برای این شهرک که با مشارکت شهرداری اراک و شرکت آرماساز مرکزی در حال اجراست علاوه بر خدمات خودرویی، حدود ۲ هزار مترمربع فضای اداری و بانک، ۶ هکتار فضای سبز، ۷۰ واحد خدماتی رفاهی، آتش‌نشانی و امکان

وزیر نیرو در مراسم افتتاح پروژه های برق غرب:

تابستان ۹۸ را به یکی از بهترین دوران های استفاده صحیح از آب و برق تبدیل می کنیم



افزود: وزارت نیرو افتخار دارد بالاترین سطح تماس را با مردم دارد.

همکاری با مصرف کنندگان داشتیم، تصریح کرد: امسال دومین سالی است که طی پنج دهه اخیر به عنوان سال خشک و کم بارش معرفی شده و استمرار افزایش دما که شرایطی جهانی بود موجب سد تا کمبود تولید داشته باشیم و نیروگاه های آبی به لحاظ کاهش مخازن نتوانستند در ظرفیت حداکثری کار کنند.

وزیر نیرو در ادامه گفت: برنامه ریزی تفصیلی با کمک مدیریت ارشد صنعت برق برای سال ۹۸ به عمل آمده و هفته آینده در هیئت دولت ارائه می شود تا آن شاءالله سال آبی ۹۸-۹۷ و تابستان ۹۸ را به یکی از بهترین دوران های رونق و توسعه و استفاده صحیح از منابع آب و برق تبدیل کنیم.

وی با تشکر از تلاش نمایندگان استان کردستان در مجلس در خصوص نحوه نظارت و پیگیری گفت: استمرار خدمات رسانی به ویژه در بخش برق مستلزم پرداخت مطالبات این بخش توسط مصرف کنندگان و عمدتاً صنایع است.

دکتر اردکانیان در ادامه با بیان اینکه تابستان را فراموش نشدنی به لحاظ

اخبار

مدیریت شعب بانک تجارت استان سمنان اعلام کرد:

اعطای ۱۲۰ میلیارد تسهیلات به متقاضیان سمنانی در سال ۹۲ به گزارش امتیاز؛ علی گوردیزی با اشاره به وجود ۲۸ شعبه بانک تجارت در استان گفت: به منظور کاهش هزینه‌ها و آزادسازی منابع، برای تعطیلی پنج شعبه زیان‌ده و غیرضرور استان برنامه‌ریزی شده که تاکنون چهار شعبه آنها تعطیل شده‌اند.مدیریت شعب بانک تجارت استان سمنان از همکاری خوب این بانک در آزادسازی تسهیلات و رفع موانع تولید در یک سال اخیر خبر داد و گفت: بانک تجارت استان در سال گذشته یک‌هزار و ۱۷۶ میلیارد ریال تسهیلات را در قالب ۱۶۰۲ فقره به متقاضیان همه‌استانی اعطا کرده است.گوردیزی با بیان اینکه همه تسهیلات بصورت قرض‌الحسنه و با نرخ تکلیفی و پایین اعطا شدند افزود: در سال ۹۷ نیز تاکنون ۱۲۰ میلیارد ریال تسهیلات در قالب ۵۰۲ فقره به متقاضیان استان پرداخت شده است.این فعال بانکی از واگذاری ۱۴ بنگاه تولیدی و ملک مازاد این بانک با شرایط ساده به فعالان بخش خصوصی در استان خبر داد.مدیریت شعب بانک تجارت استان سمنان با اعلام این خبر اظهار کرد:این املاک با هدف کمک به اشتغالزایی و رونق اقتصادی به روش «جاره به شرط تملیک» واگذار شدند.وی ادامه داد: بانک تجارت این املاک را باهدف افزایش منابع و ارتقای توان تسهیلات‌دهی بانک و کمک به فرآیند ایجاد تحرک در چرخه اقتصاد و تولید کشور از طریق عقد قرارداد اجاره به شرط تملیک به متقاضیان سرمایه‌گذاری استان واگذار کرده است.مدیریت شعب بانک تجارت استان سمنان با بیان اینکه بانک تجارت استان است گفت: تاکنون ۱۴ باب از این املاک در استان واگذار و مابقی آنها نیز به مرور و در آینده نزدیک واگذار خواهد شد.وی با بیان اینکه بانک تجارت کشور، مدیریت شعب استان را در سال ۹۷ موظف به واگذاری ۱۱ واحد کرده است افزود: این ۱۱ نیز از ابتدای سال‌جاری تاکنون به متقاضیان واگذار شده است.این عضو کمیسیون هماهنگی بانک‌های استان سمنان با بیان اینکه تنها ۲۰ درصد ارزش واقعی واحدها در خریداران دریافت شده افزود: مابقی آن به صورت اقساطی و در ۶۰ماه از خریداران اخذ می‌شود.وی با بیان اینکه علاوه بر کاهش هزینه‌ها با فروش این واحدها بخشی از منابع بانکی در کشور آزاد می‌شود ادامه داد: با آزادسازی منابع این بخش امکان بیشتری برای کمک به حوزه اشتغال و تولید در استان و کشور فراهم شده است.گوردیزی با بیان اینکه بانک‌ها در سه سال اخیر تلاش زیادی برای واگذاری بنگاه‌های خود داشته‌اند افزود: باوجود رکودی که در این بخش بوده بانک تجارت در سال گذشته رتبه دوم را در واگذاری املاک و بنگاه‌های خود داشته است.وی افزود: واگذاری اموال تملیکی و طرح های مازاد بانک با هدف جلوگیری از راکد ماندن این منابع، و تزریق آن به بدنه تولید کشور امسال نیز ادامه می‌یابد.

مدیریت شعب بانک تجارت استان سمنان اعلام کرد:

مدیریت شعب بانک تجارت استان سمنان اعلام کرد:

باحضور وزیرنیرو: پست ۶۳/۲۳۰ کیلوولت اتحاد کامیاران با اعتبار ۵۵۰ میلیارد ریال در شرکت برق منطقه ای غرب کلنگ زنی شد



عملیات اجرایی پست ۶۳/۲۳۰ کیلوولت کامیاران، یکی از پروژه های شرکت برق منطقه ای غرب در نخستین برنامه سفر وزیر نیرو به استان کردستان کلنگ زنی شد.
این پروژه که با اعتباری بالغ بر ۵۵۰ میلیارد ریال اجرا خواهد شد، با حضور دکتر «رضا اردکانیان» وزیر نیرو و «حسام الدین آشنا» مشاور فرهنگی رئیس جمهور و مقامات محلی و نمایندگان مردم شریف استان کردستان در مجلس شورای اسلامی، کلنگ زنی شد.مهندس «علی اسدی» مدیرعامل شرکت برق منطقه ای غرب ضمن ارائه گزارشی در خصوص این پروژه، هدف از اجرای این پروژه را افزایش قابلیت اطمینان شبکه انتقال، و فوق توزیع، کاهش تلفات انرژی در شهرستان کامیاران و جبران افت ولتاژ شبکه، ایجاد زیرساخت تأمین بار صنعتی و کشاورزی منطقه عنوان و ابراز امیدواری کرد که این پروژه در سال آینده به بهره برداری برسد.وی افزود: در پست ۲۳۰ کیلوولت کامیاران، دو فیدر خط و ترانسفورماتور ۲۳۰ کیلوولت و دو فیدر خط و ترانسفورماتور ۶۳ کیلوولت، دو ترانس هر کدام به ظرفیت ۸۰ مگاوات امپر که در مجموع ظرفیت نصب شده برابر ۱۶۰ مگاوات امپر خواهد بود و از این حیث در آینده، مشکلی برای تأمین برق اجرای طرح های توسعه ای در این منطقه نخواهیم داشت.

دکتر «رضا اردکانیان» وزیر نیرو، امروز پنجشنبه در سفری یک روزه و به منظور کلنگ زنی و بهره برداری از چندین طرح در حوزه‌های آب و برق از طریق فرودگاه کرمانشاه وارد کردستان شده است.

دکتر «رضا اردکانیان» وزیر نیرو، امروز پنجشنبه در سفری یک روزه و به منظور کلنگ زنی و بهره برداری از چندین طرح در حوزه‌های آب و برق از طریق فرودگاه کرمانشاه وارد کردستان شده است.

برگزاری جلسه تدوین اساسنامه پروژه پست ۶۳/۲۳۰ کیلوولت هرسم

جلسه تدوین اساسنامه پروژه پست ۶۳/۲۳۰ کیلوولت هرسم به همت گروه مدیریت پروژه با همکاری دفتر مهندسی طرح‌ها و با حضور ذینفعان کلیدی پروژه که همکارانی از معاونت های طرح و توسعه، بهره برداری، برنامه ریزی و همچنین واحد تدارکات و امور قراردادها و دفتر حقوقی بودند، در محل دفتر گروه مدیریت پروژه برگزار گردید. گفتنی است در این جلسه موارد فنی، محدودیت‌ها در جلسه درگرفت.
پروژه، ریسک ها و معیارهای موفقیت و سایر موارد مؤثر در برنامه ریزی و اجرای موفق پروژه احداث پست ۶۳/۲۳۰ کیلوولت هرسم مورد بحث و بررسی دقیق کارشناسان حاضر در جلسه درگرفت.
شایان ذکر است شرکت توانیر جهت استقرار میحث مدیریت پروژه در شرکت های برق منطقه ای با تشکیل کارگروهی که ریاست آن به عهده شرکت برق منطقه ای غرب می باشد در حال پیگیری و ایجاد زیرساخت های لازم برای این موضوع است.
گفتنی است در استاندارد مدیریت پروژه (PMBOK) اولین سند رسمی پروژه سند اساسنامه (منشور) می باشد که در این سند دلایل و اهداف اجرای پروژه، اهداف قابل تحول، زمانبندی کلان پروژه، نقش ها و مسئولیت های ذینفعان پروژه مورد توجه قرار می گیرد.
لازم به یادآوری است سند اساسنامه پروژه همجن نیز تحلیل واطلاعات کلیدی پروژه، میزان موفقیت پروژه را تا حد ممکن قطعی نموده و زمینه توافق کلیه ذینفعان را در راستای همکاری و دستیابی به اهداف پروژه تقویت می کند.

ذیصلاح و منطبق با استانداردهای رایج، اخذ تاییدیه های ایمنی تجهیزات حفاظت فردی و گروهی از دیگر اقداماتی است که این واحد انجام داده است.

عبدالنور نیک خلق در پایان، پیگیری مسائل و موارد زیست محیطی و تلاش در ارائه راهکار را از دیگر اقدامات مهم واحد HSE بیان کرد و افزود: تعامل و مگانبات مستمر با دفتر HSE شرکت توانیر، همکاری با اداره آموزش در برگزاری دوره آموزشی HSE PLAN، بازرسی ایمنی از وضعیت حریق ساختمان ستادی با ارائه گزارش مستند و ارائه راهکارهای مربوطه، اعلام مغایرتها و اقدامات اصلاحی مورد منظور برآورد تجهیزات اطفای حریق مورد نیاز آن، برآورد تجهیزات اطفای حریق مورد نیاز پشتیبای انتقال در دست احداث، استخراج و تدوین استانداردهای تجهیزات ایمنی در قالب مشخصات فنی تجهیزات ایمنی فردی و گروهی، تدوین بودجه HSE و ارائه به دفتر HSE شرکت توانیر، ترسیم نمودارهای گردش کار و فلوجارت ها در قالب روش های جدید اصلاح شده در حوزه HSE از اقداماتی است که توسط واحد HSE از ابتدای سال جاری تا کنون انجام گرفته است.



ایمنی در عملیات نیروی مصرفی، اجرای پروژه پایش و اندازه گیری عوامل زیان آور، برگزاری دوره آموزشی آیین نامه ایمنی در عملیات نیروی برق، برگزاری جلسات منظم با شرکت توزیع برق به منظور شفاف سازی رعایت موارد ایمنی در خصوص فیدرهای ۲۰ کیلوولت، تدوین تقویم آموزشی در حوزه بهداشت، ایمنی